- Послуги підприємницьких, професійних та спеціалізованих організації

3. Код ДК 021:2015: 98110000-7 - Послуги підприємницьких, професійних та спеціалізованих організацій

4. Кількість товару або обсяг виконання робіт чи надання послуг: 1 послуга
 5. Очікувана вартість закупівлі 87812,00 грн.( ( вісімдесят  сім  тисяч  вісімсот дванадцять  гривень  00 
коп.) без ПДВ. 
 6. Найменування замовника: Тернопільський національний технічний університет імені Івана Пулюя.
 7.  Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 05408102.
 8.  Місцезнаходження  замовника:  46001,  Україна,  Тернопільська  область,  місто  Тернопіль,  вулиця